PÉREZ PAZ ESTEFANÍA MARGOT
RUC: 10478672697
Dirección: SURCO , , -

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
1 NIU PISTOLA PARA SILICONA DE

ADICION - S/M
60.00 60.00

1 NIU FUTAR D - KETTENBACH 145.00 145.00

OP. GRAVADAS: S/ 173.73
IGV: S/ 31.27

TOTAL A PAGAR: S/ 205.00

Son: Doscientos cinco con 00/100 Soles

Código Hash: hMWuOQoINqm9u2QyMZnxslikPGc=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 205
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a